
ZARZĄDZENIE NR 63/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 62/22 Rektora ANS w Pile z dnia 22.11.2022 r. 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

w zw. z § 37 ust. 1 pkt 1 i § 38 pkt 2 Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 62/22 Rektora ANS w Pile z dnia 22.11.2022 r. w sprawie powołania 

Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się pkty 11-13 otrzymują brzmienie: 

„11) Mikołaj Makucki, 

12) Kornelia Buczkowska, 

13) Julia Górzna.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Uczelnianej Komisji 

ds. Jakości Kształcenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


